– textil, domáce potreby, bytový textil a hračky, Hlavná 15, 080 01 Prešov, z ktorej bol 

vyhotovený v totožný deň inšpekčný záznam prerokovaný a odovzdaný za prítomnosti 

oprávnenej osoby  (X.L.P.), za ktoré mu 

u k l a d á  

pokutu podľa § 23 ods. 1 písm. b) zákona o bezpečnosti hračiek pokutu vo výške 1 500,00 €, 

slovom jedentisícpäťsto eur, ktorú je účastník konania  povinný zaplatiť do 30 dní odo dňa 

právoplatnosti rozhodnutia príkazom na úhradu na účet: Štátna pokladnica, (IBAN): SK57  

8180 0000 0070 0006 5068, VS – 01160725.  

O d ô v o d n e n i e :  

Dotknutý právny stav

[...]

01 Bardejov, z ktorej bol vyhotovený v totožný deň inšpekčný záznam prerokovaný 

a odovzdaný za prítomnosti oprávnenej osoby  (I.G.), za ktoré mu 

u k l a d á  

úhrnnú pokutu podľa § 23 ods. 1 písm. a) zákona o bezpečnosti hračiek pokutu vo výške 

1 700,00 €, slovom jedentisícsedemsto eur, ktorú je účastník konania  povinný zaplatiť do 30 

dní odo dňa právoplatnosti rozhodnutia príkazom na úhradu na účet: Štátna pokladnica, 

(IBAN): SK57  8180 0000 0070 0006 5068, VS – 01330725.  

O d ô v o d n e n i e :  

Dotknutý právny stav